
KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-16581-7/ČJ-2016-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

prodávající:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku,

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
poljcejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Bc. jana Zabloudilová

PBR Komtech spol. s r. o.
Armády 75, 155 00 Praha 5
46349758
CZ46349758
Martinem Semerádem, jednatelem
Sberbank

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedilnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 28.6.2016, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/16N00039659 v elektronickém tržišti
GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

l



A
- é:"

'7
á"'

,Z"
'y' '

7.. '
C

g' Článek Ill.

Odevzdání zboží<:"

.,) 1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdáni zboží nejpozději do

," 21 pracovních dnů ód podpisu kupní smlouvy.
. ,tj:

," 2, Místo dodání: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude dodáno kontaktní osobě kupujícího
," pí. Miroslavě Švorcové, tel. nebo pí. Be. janě Zabloudilové, tel. , která

,J bude o dodání zboží informována alespoň jeden (l) pracovní den předem.
VI ·

3, prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni.
Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujÍcÍm.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od terminu
odevzdání zboží.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 907 246,5 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 097 768,27 KČ s DPH (slovy.' jedenmi/iondevadesátsedmtis/csedmsetšedesátosmkorun českých a
dvacetsedm haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámeni s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajíckn po převzetí zboží kupujícM.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude
faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho a příjemce faktury (policejní prezidium ČR,
OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii potvrzeného dodacího listu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku).

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. ProdávajÍcÍ je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

l

2



' í"

.A$
·:

r'

j:" 9, Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupujíci

:š nepo\/ažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou
, .,'" povjnnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
i)' pozdějších předpisů.

." Článek VI.

:i' Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
I:' 1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle ČI. |||. ze strany prodávajÍcÍho, nebo v případě

kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle přísiušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

6. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
.straně.

Článek VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce 2 let ode dne převzetí zboží

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1.

2.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výko.nu finanční kontroly.

3



·'

,"' 3. prodávajicí bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani

j nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
)' 4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech

i'. příloh.

í Článek lX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této

smlouvy.

3.

4.

5.

6.

7.

Tato smlouva se ňdí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky,

Tato srn iouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

V Praze dne ...:.....

za kupujÍcÍh

Bc Da

vedoucí OMM
Správy logistického zabezpečení

za prodávaj

,'ôíi Kom
Fang6'ůa 17

provO'Zovna:'A
T/P>22Q,199

,~~4irěch

Martin Semerád
jednatel

4



Příloha č.1ke Kupnísmlouvě PPR-16581-7/Čj-2016-990670

, ,.

r ,

. Cena za ks Celkem Cena za ks s Celkem včetně'
Poř. C. . bez Dph bez Dph Dph DPH

1 Studiové monitory -ADAM AUDIO A8X ks 2 16907 33814 20 457,47 Kč 40 914,94 KČ
2 Auralex MOPAD 30,5/10/16cm ks 2 1264 2528 1 529,44 Kč 3 058,88 Kč
3 Mikrofónni kabel AccuCable AC-XMXF/10m ks 2 403 806 487,63 KČ 975,26 Kč
4 MikrofOnní kabel AccuCable AC-XMXF/5m ks 2 736 1472 890,56 Kč 1 781,12 Kč
5 Led modul pro svítilny MAG-LITE 3D ks 1 575 575 695,75 KČ 695,75 KČ
6 Přenosná led svítilna s fokusem Loe 203 ks 2 360 720 435,60 Kč 871,20 Kč
7 Nabíječka AKU článků AKU MASTER, se 4mi kontejnery ks 1 6233 6233 7 541,93 Kč 7 541,93 Kč
8 Handsfree PARROT PK 3100 ks 1 3410 3410 4126,10 Kč 4126,10 Kč
9 Telefonní přistroj - panasonic kx ts580 ks 10 733 7330 886,93 kč 8 869,30 kč
10 Navigace do auta - Gramin nůvi 2191T Europe Lifetime ks 1 7213 7213 8 727,73 KČ 8 727,73 Kč
11 Přehrávač - iPOD NANO- modrý ks 1 4553 4553 5 509,13 Kč 5 509,13 kč
12 Handsfree přenosné Parrot M1NIKIT Neo 2HD CZ ks 2 1900 3800 2 299,00 Kč 4 598,00 Kč
13 Autonabíječka s mikro USB kabelem Samsung Galaxy S4 LTE-A ' ks 2 260 , 520 314,60 KČ 629,20 KČ

.14 Autonabíječka s mikro USB kabelem APPLE iPHONE 5S, 6 ks 1 455 , 455 550,55 KČ 550,55 Kc
15 Autonabíječka s mikro USB kabelem Samsung Galaxy S4 MINI ks 1 260 260 314,60 Kč 314,60 Kč
16 Autonabíječka s mikro USB kabelem APPLE iPhone S6 ks 1 455 455 550,55 KČ 550,55 Kč
17 Nabíječka na radiotelefon APPLE iPHONE 5S, 6 ks 1 455 455 550,55 KČ 550,55 Kč
18 Nabíječka na radiotelefon Samsung Galaxy S4 MINI ks 1 260 260 314,60 Kč 314,60 Kč
19 Systém navigační s bluetooth - hands free - Garmin NUVI 2689T LiFETIME EUROPE 45 ks 1 7300 7300 8 833,00 KČ 8 833,00 KČ
20 Systém navigační GPS - Garmin NUVI 44 LIFETIME ks 3 3667 11001 4 437,07 Kč 13 311,21 KČ
21 Systém navigační - jako Garmin NUVI 57 LIFETIME ks 1 3674 3674 4 445,54 KČ 4 445,54 Kč
22 Diktafon dig itální s externím mikrofonem - DVR-308A ks 2 3011 6022 3 643,31 Kč 7 286,62 Kč
23 LED TV 55" - LG 55UF6857 ks 1 18872 ,18872 22 835,12 Kč 22 835,12 Kč
24 Megafon - F-MEGAFÓN 25W ks 1 1226 : 1226 1 483,46 KČ 1 483,46 KČ
25 Převodník videoNGA DIGITUS ks 2 690 1380 834,90 Kč 1 669,80 Kč
26 Držák TV LCD do 25 KG ks 2 690 1380 834,90 KČ 1 669,80 KČ
27 Projektor video data - EPSON EHJ\N5210 ks 1 14708 14708 17 796,68 KČ 17 796,68 KČ
28 Diktafon digitálni - Sony 1CD-PX 240 ks 1 1226 1226 1 483,46 Kč 1 483,46 KČ
29 Tester akumulátorů - ACT IBV 1-12V 1,2-65AH ks 1 12973 '12973 15 697,33 Kč 15 697,33 Kč
30 Sluchátka s mikrofonem - KOSS SB 49 ks 17 932 15844 1 127,72 Kč 19 171,24 Kč
31 Sluchátka bezdrátová s mikrofonem - Logitech Wireless Headset H600 ks 15 1615 24225 1 954,15 Kč 29 312,25 Kč
32 Telefónni přístroj Panasonic KX-TS580 ks 20 1144 22880 1 384,24 KČ 27 684,80 KČ
33 ProfesbnálnI výsuvný polohovatelný držák na TV 40"-100"SHO 8055 PRO, fma STELL ks 1 2882 2882 3 487,22 KČ 3 487,22 KČ
34 GPS navigace - TomTom Start 25 Regional Lifetime ks 3 3127 9381 3 783,67 Kč 11 351,01 Kč
35 Držák do auta na větrací mřížku univerzálni, pro mobilnI telefony do 6" ks 5 909 4545 1 099,89 Kč 5 499,45 Kč
36 Krimpovací kleště na te. a ethernet. Kabely ks 1 259 259 313,39 KČ 313,39 KČ

__J



77 RJ12 6/6 ks 100 3 300 3,63 Kč 363,00 Kč
78 Konektor napájecí 5,5x2,1 ks 25 12 300 14,52 Kč 363,00 Kč
79 Konektor napájecí 5,5x2,5 ks 25 12 300 14,52 Kč 363.00 Kč
80 Konektor napájecí 3,8x1,1 ks 25 13 325 15,73 kč 393.25 Kč

81 Male PSS 254/02G ks 100 4 400 4,84 KČ 484,00 Kč
82 Male PSS 254/02W ks 100 4 400 4,84 KČ 484,00 KČ
83 Male PSS 254/03G ks 100 6 600 7,26 KČ 726,00 Kč

84 Male PSS 254/03W ks 100 6 600 7,26 KČ 726,00 KČ

85 Female PSK 254/02W ks 100 6 600 7,26 KČ 726,00 Kč
86 Female PSK 254/03W ks 100 6 600 7,26 KČ 726,00 Kč

87 Kabel VO3 VH 2X0,35 (černá rudá) m 100 22 2200 26,62 KČ 2 662,00 KČ

88 Kabel VO3 VH 2X1,0 (černá rudá) m 100 60 6000 72,60 KČ 7 260,00 KČ
89 Kabel2x1,0 (černá rudá) m 100 11 1100 13,31 KČ 1 331,00 Kč

90 Kabel CYSY 3x0,75 m 100 17 1700 20,57 KČ 2 057,00 Kč

91 Kabel CYSY 3X1,5 m 100 22 2200 26,62 KČ 2 662,00 Kč
92 Kabel RG 213 - 50 Ohm - m 200 68 13600 82,28 KČ 16 456,00 Kč
93 Kabel RG 58 - 50 Ohm m 100 11 1100 13,31 KČ 1 331.00 Kč

94 Kabel RF 240 m 100 48 4800 58,08 KČ 5 808.00 Kč
95 Bílá šňůra H05W(H8)-F 3 G 0,75 mm2-rovná-5m; ks 10 120 1200 145,20 KČ 1 452.00 Kč

96 Bílá šňůra H05W(H8)-F 3 G 1 mm2-rovná-10m ks 2 240 480 290,40 KČ 580,80 KČ
97 Černá šňůra H05RR-F 3 G 1 mm2-rovná-10m, ks 2 240 480 290,40 KČ 580.80 Kč

98 Černá šňůra H05RR-F 3 G 1 mm2 ks 2 360 720 435,60 Kč 871,20 Kč
99 Cín trubičkový prům. 2mm 100 g (PbSn60 s kalafunou) ks 23 230 5290 278,30 Kč 6 400,90 Kč

100 Páska izolační PVC pro elektro (různé barvy) ks 44 17 748 20,57 Kč 905,08 Kč
101 Kabel propojovací HDMI 2m ks 7 52 364 62,92 kč 440,44 kč

102 Kabel propojovací hdmi lOm ks 4 229 916 277,09 kč 1 108,36 kč
103 Kabel propojovací HAMA audio 3,5mm jack-2x cinch 1,5m ks 20 17 340 20,57 Kč 411,40 Kč

104 Kabel propojovací HAMA audio 3,5mm jack-2x cinch 3m ks 40 18 720 21,78 Kč 871,20 Kč
105 Redukce audio 3,5mm jack-2x 3,5mm jack ks 20 9 180 10,89 kč 217,80 kč

106 Redukce audio 3,5mm jack-2x cinch ks 20 9 180 10,89 KČ 217.80 Kč

107 Drátěnka k čištění hrotů Proskit SH-1025 ks 2 196 392 237,16 KČ 474,32 Kč
108 Kapalina pájecí pk-ntr30 ks 3 35 105 42,35 kč 127,05 kč

109 Lična odsávací 1,5 a 2,5 ks 3 117 351 141,57 KČ 424,71 Kč
110 Kabel propojovací hama 2x cinch-2x cinch 1,5m ks 5 30 150 36,30 Kč 181,50 Kč

111 Kabel propojovací HAMA 2x cinch-2x cinch 3m ks 5 65 325 78,65 Kč 393,25 KČ

112 Lak ochranný na DPS Elchemko 50ml ks 1 48 48 58,08 KČ 58,08 KČ
113 Cin trubičkový prům. 1mm (PbSn60 s kalafunou) kg 3 963 2889 1 165,23 Kč 3 495,69 KČ

114 Páska stahovací na kabely 203x3,2mm (bal. á lOOks) bal. 4 78 312 94,38 Kč 377,52 Kč

115 Páska stahovací na kabely 250x4,8mm (bal. á lOOks) ba!. 4 104 416 125,84 Kč 503,36 KČ

116 Bužírka smršt'ovací černá, prům.: 1,5+2+3,2+5"7"10mm m 24 58 1392 70,18 Kč 1 684,32 Kč
117 pájka cínová SnPbCu prům. 1mm kg 1 1167 1167 1 412,07 KČ 1 412,07 KČ

363,00 Kč

363,00 Kč

363,00 Kč

393.25 Kč

484,00 Kč

484,00 Kč

726,00 Kč

726,00 Kč

726,00 Kč

726,00 Kč

2 662,00 Kč

7 260,00 Kč

1 331,00 Kč

2 057,00 Kč

2 662,00 Kč

_ - - .. .

— -m

" " "a



~'uq
118 Kabel propojovací HDMI 3m ks 2 67 134 81,07 Kč 162,14 Kč
119 Kabel propojovací HDMI 5m ks 2 98 196 118,58 Kč 237,16 Kč
120 Sada bitů PROSKIT SO -2310 (GM) ks 2 564 1128 682,44 Kč 1 364,88 Kč

121 Svítilna ruční - Maglite 3D ks 4 950 3800 1 149,50 Kč 4 598,00 Kč
122 Žárovka halogenová do Eurolampa DL 310, 6V, lOW ks 5 98 490 118,58 KČ 592,90 Kč
123 A Dioda pro M3D ks 30 504 15120 609,84 Kč 18 295,20 KČ

124 Svítilna ruční nabíjecí halogenová DL 100 ks 10 1878 18780 2 272,38 KČ 22 723,80 Kč
125 SvítiMa ruční akú. - Fénix uč-35 ks 1 2415 ' 2415 2 922,15 Kč 2 922,15 KČ
126 Svítilna LED - NITECORE MT2A ks 12 1279 '15348 1 547,59 KČ 18 571,08 KČ

127 Svítilna ruční nabÍjecí LED - LED E-BRL303, 3W LED CREE ks 14 636 8904 769,56 Kč 10 773,84 Kč
128 Svítilna LED - COP 8503 N 3 ks 10 1320 13200 1 597,20 KČ 15 972,00 KČ

129 Čelovka - Petzl Tactikka + RGB ks 12 1388 16656 1 679,48 Kč 20 153,76 KČ
130 Svítilna - FENIX TK16 ks 3 2091 6273 2 530,11 Kč 7 590,33 Kč
131 Baterie Energizer LR06 ks 1500 8,5 12750 10,2850 Kč 15 427,50 KČ

132 Baterie Energizer LR03 ks 1000 8,4 8400 10,1640 KČ 10 164,00 Kč

133 Baterie Energizer AA nabIjecI 2300 mAh ks 40 62,5 2500 75,6250 Kč 3 025,00 Kč

134 Baterie EnergizerAAA nabíjecí 900 mAh ks 50 62,5 3125 75,6250 Kč 3 781,25 Kč
135 Baterie Energizer alkalická 9 V ks 40 37,5 1500 45,3750 Kč 1 815,00 KČ

136 Baterie EnergizerA 23 - 12V . ks 20 13,8 276 16,6980 Kč 333,96 Kč
137 Baterie Energizer CR 123 -3V ks 30 52,5 1575 63,5250 Kč 1 905,75 Kč

138 Baterie Energizer LR 44 ks 30 7,5 225 9,0750 Kč 272,25 Kč
139 Baterie Energizer LR 1-1,5V ks 15 62,5 937,5 75,6250 KČ 1 134,38 KČ
140 Baterie Energizer MN 21/23-12V ks 15 13,8 207 16,6980 KČ 250,47 Kč

141 DobíjecÍ kupon 02 550,- ks 30 461 13830 557,8100 Kč 16 734,30 Kč
142 DobÍjecj kupon T mobile 400,- ks 40 337 13480 407,7700 KČ 16 310,80 Kč

Celková cena bez DPH v KČ 907 246,500 KČ

Celková cena včetně DPH v KČ ' 1097 768,27 KČ

"M


